
Clt Equipe Cat. Total Piste Rallye Eleg. Bonus
1   Le Mans Vintage OPEN 8185 6141 2034 10
2   Tri-Ang GT-2L 7941 6075 1854 2 10
3   Les Foréziens OPEN 7691 5786 1893 2 10
4   Sagouins GT+2L 7474 5569 1895 10
5   SRCB OPEN 7358 5526 1822 10
6   Cockpist GT+2L 7301 5409 1887 5
7   Pélican GT+2L 7244 5524 1710 10
8   CiRSO32 GT+2L 7207 5314 1881 2 10
9   Mistral OPEN 7079 5398 1671 10
10   Trois Quarts d'un GT+2L 7063 5325 1726 2 10
11   Léguevin Classic GT+2L 6972 5148 1829 -5
12   Foulagom Circus GT+2L 6937 5168 1754 5 10
13   Les Gaulois 2 GT+2L 6923 5153 1758 2 10
14   BART OPEN 6821 5097 1714 10
15   Last Minute.com GT+2L 6792 5065 1722 5
16   Les Jarrets d'porcs GT-2L 6762 5010 1727 15 10
17   V12 GT+2L 6753 5023 1725 5
18   Spéculoos OPEN 6731 5082 1639 10
19   Oloron OPEN 6698 5102 1586 10
20   VGS OPEN 6677 4921 1741 5 10
21   Pan Am Slot GT+2L 6662 5043 1602 7 10
22   Aston Martin GT+2L 6644 4865 1767 2 10
23   Les Gaulois 1 OPEN 6616 4892 1712 2 10
24   Slot Home & Go More OPEN 6286 4637 1629 10 10
25   Slot Racing Paradise GT+2L 6272 4631 1626 5 10
26   Bordeaux 2 GT+2L 6263 4582 1671 10
27   Tarbes GT+2L 6198 4762 1431 5
28   Kloube OPEN 5744 4329 1405 10
29   RCS Breizh GT-2L 5635 4282 1336 7 10
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Clt Equipe Cat. Total Piste Rallye Eleg. Bonus
1   Tri-Ang GT-2L 7941 6075 1854 2 10
2   Les Jarrets d'porcs GT-2L 6762 5010 1727 15 10
3   RCS Breizh GT-2L 5635 4282 1336 7 10
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Clt Equipe Cat. Total Piste Rallye Eleg. Bonus
1   Sagouins GT+2L 7474 5569 1895 10
2   Cockpist GT+2L 7301 5409 1887 5
3   Pélican GT+2L 7244 5524 1710 10
4   CiRSO32 GT+2L 7207 5314 1881 2 10
5   Trois Quarts d'un GT+2L 7063 5325 1726 2 10
6   Léguevin Classic GT+2L 6972 5148 1829 -5
7   Foulagom Circus GT+2L 6937 5168 1754 5 10
8   Les Gaulois 2 GT+2L 6923 5153 1758 2 10
9   Last Minute.com GT+2L 6792 5065 1722 5
10   V12 GT+2L 6753 5023 1725 5
11   Pan Am Slot GT+2L 6662 5043 1602 7 10
12   Aston Martin GT+2L 6644 4865 1767 2 10
13   Slot Racing Paradise GT+2L 6272 4631 1626 5 10
14   Bordeaux 2 GT+2L 6263 4582 1671 10
15   Tarbes GT+2L 6198 4762 1431 5
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Clt Equipe Cat. Total Piste Rallye Eleg. Bonus
1   Le Mans Vintage OPEN 8185 6141 2034 10
2   Les Foréziens OPEN 7691 5786 1893 2 10
3   SRCB OPEN 7358 5526 1822 10
4   Mistral OPEN 7079 5398 1671 10
5   BART OPEN 6821 5097 1714 10
6   Spéculoos OPEN 6731 5082 1639 10
7   Oloron OPEN 6698 5102 1586 10
8   VGS OPEN 6677 4921 1741 5 10
9   Les Gaulois 1 OPEN 6616 4892 1712 2 10
10   Slot Home & Go More OPEN 6286 4637 1629 10 10
11   Kloube OPEN 5744 4329 1405 10
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Clt N. Eq. Equipe Auto Points
1 9  Les Jarrets d'porcs  MGB GT/ 15
2 20  Slot Home & Go More  Morgan +4/ 10
3 27  Pan Am Slot  Jagster/ 7
4 28  RCS Breizh  Alfa Giuletta SS/ 7
5 3  VGS  AC Cobra/ 5
6 22  Slot Racing Paradise  Ferrari 250 SWB/ 5
7 25  Foulagom Circus  Ballitorini/ 5
8 1  Aston Martin  Aston Martin DB4 GT/ 2
9 5  Les Foréziens  Mercedes 300 SL/ 2
10 7  Tri-Ang  Porsche 356A/ 2
11 15  Trois Quarts d'un  Bizzarini/ 2
12 18  Les Gaulois 1  Aston Martin GTZ/ 2
13 19  Les Gaulois 2  Ferrari 275 GTB4/ 2
14 23  CiRSO32  Ferrari 250 GTO 64/ 2
15 2  Sagouins  Aston Martin DB4 GTZ/
16 4  Oloron  Kellison/
17 6  Cockpist  Mercedes 300 SL/
18 8  Pélican  Maserati Costin/
19 10  Bordeaux 2  Maserati Tipo 151/
20 11  Léguevin Classic  Ferrari 250 SWB/
21 12  Spéculoos  Aston Martin DB2/
22 13  Le Mans Vintage  Maserati Tipo 151/
23 14  Tarbes  Ferrari 250 SWB/
24 16  BART  Ford Mustang 350 GT/
25 17  SRCB  Ferrari 250 GTO 64/
26 21  V12  Kellison/
27 24  Kloube  Ferrari 250 GTO 64/
28 26  Mistral  Ferrari Scaglietti/
29 29  Last Minute.com  Ferrari 250 LWB/

Info Points
1 er                     15
2 ième                   10
3 ième                   7
4 ième                   5
Autres voitures déco     2

CONCOURS D'ELEGANCE

Grand-Prix de Léguevin 2016 - CONCOURS D'ELEGANCE - Page 1 sur 1



Clt Equipe Points Ecart 1 E. Pre.
1  Le Mans Vintage 2034 - -
2  Sagouins 1895 139 139
3  Les Foréziens 1893 141 2
4  Cockpist 1887 147 6
5  CiRSO32 1881 153 6
6  Tri-Ang 1854 180 27
7  Léguevin Classic 1829 205 25
8  SRCB 1822 212 7
9  Aston Martin 1767 267 55
10  Les Gaulois 2 1758 276 9
11  Foulagom Circus 1754 280 4
12  VGS 1741 293 13
13  Les Jarrets d'porcs 1727 307 14
14  Trois Quarts d'un 1726 308 1
15  V12 1725 309 1
16  Last Minute.com 1722 312 3
17  BART 1714 320 8
18  Les Gaulois 1 1712 322 2
19  Pélican 1710 324 2
20  Bordeaux 2 1671 363 39
21  Mistral 1671 363 0
22  Spéculoos 1639 395 32
23  Slot Home & Go More 1629 405 10
24  Slot Racing Paradise 1626 408 3
25  Pan Am Slot 1602 432 24
26  Oloron 1586 448 16
27  Tarbes 1431 603 155
28  Kloube 1405 629 26
29  RCS Breizh 1336 698 69
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Clt Equipe Points Ecart 1 E. Pre. Nb Manches
1 Le Mans Vintage 6141 - - 27 *
2 Tri-Ang 6075 66 66 27 *
3 Les Foréziens 5786 355 289 27 *
4 Sagouins 5569 572 217 27 *
5 SRCB 5526 615 43 27 *
6 Pélican 5524 617 2 27 *
7 Cockpist 5409 732 115 27 *
8 Mistral 5398 743 11 27 *
9 Trois Quarts d'un 5325 816 73 27 *
10 CiRSO32 5314 827 11 27 *
11 Foulagom Circus 5168 973 146 27 *
12 Les Gaulois 2 5153 988 15 27 *
13 Léguevin Classic 5148 993 5 27 *
14 Oloron 5102 1039 46 27 *
15 BART 5097 1044 5 27 *
16 Spéculoos 5082 1059 15 27 *
17 Last Minute.com 5065 1076 17 27 *
18 Pan Am Slot 5043 1098 22 27 *
19 V12 5023 1118 20 27 *
20 Les Jarrets d'porcs 5010 1131 13 27 *
21 VGS 4921 1220 89 27 *
22 Les Gaulois 1 4892 1249 29 27 *
23 Aston Martin 4865 1276 27 27 *
24 Tarbes 4762 1379 103 27 *
25 Slot Home & Go More 4637 1504 125 27 *
26 Slot Racing Paradise 4631 1510 6 27 *
27 Bordeaux 2 4582 1559 49 27 *
28 Kloube 4329 1812 253 27 *
29 RCS Breizh 4282 1859 47 27 *
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